
 

  Strana: 1 z 11 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus     

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_23_052  

Vyhlašovatel MPSV ČR 

Název investiční priority 1 Budoucnost práce 

Alokace na výzvu v Kč 150 000 000 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0,00 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 150 000 000 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 28. 8. 2023 

Čas jednání (od – do) 10:00 – 17:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu jednání výběrové komise (dále „VK“) proběhlo školení přítomných členů a náhradníků 

členů výběrové komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování 

o výběru projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále 

představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Blanka Machová 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002661 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 2 z 11 

 

Žadatel Královéhradecký kraj 

Název projektu Příležitost pro začátek 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 14 824 136,68 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 600 000 bude navýšena na 180 s ohledem na celkovou výši žádané dotace a 
celkový počet zapojených osob (až 260 osob). 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude opravena na 120 vzhledem k definici tohoto indikátoru, kdy se 
do hodnoty započítávají osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými příspěvky. 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude navýšena na 10 vzhledem k tomu, že je plánován nákup 
rekvalifikací pro 20 osob a je předpokládána příliš nízká úspěšnost absolvování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč2 

14 824 136,68 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002725 

Žadatel Institut pro zaměstnanost a rozvoj Karlovarského kraje, z.ú. 

Název projektu Ze školy do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 13 147 971,20 

Body z věcného hodnocení 89,375 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / náhradníků 
členů 

4 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

 
2 V případě rozhodnutí výběrové komise ohledně krácení prostředků na osobních nákladech se do částky 

maximálních celkových způsobilých výdajů projektu promítá i alikvotní krácení paušální sazby. 



 
 

  Strana: 3 z 11 

 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Popis indikátoru 672 001 bude upraven, hodnota indikátoru 40 zůstává (jedná se sice o 40 osob, ale 20 
z nich jsou dotovaná pracovní místa a 20 placené stáže - nikoliv pracovní místa bez mzdového 
příspěvku). 

- S ohledem na nejasné popisy indikátorů VK upozorňuje, že: 

• Pokud účastník absolvuje dva kurzy, bude do indikátoru 626 000 započítán pouze jednou. 

• Do indikátoru 600 000 se osoba započítává pouze jednou poté, co bude poskytnuto 40h podpory 
(tj. míru bagatelní podpory). 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek (pracovních smluv) osobních nákladů v rozpočtu. 

- Žadatel rozdělí položku rozpočtu Mzdové příspěvky na dvě položky – pro mzdové příspěvky na pracovní 
místa a na praxe. 

- Bude provedeno krácení rozpočtu dle níže uvedené tabulky: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 372 499,20 1 489 996,80 

Krácení úvazku z 1,0 na 0,8 
z důvodu nedostatečně 
popsané pracovní náplně 
pozice a požadavek na změnu 
názvu pozice na „Koordinátora 
(úv. 0,8)“ dle přílohy výzvy č. 3.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

 12 626 472,32 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002699 

Žadatel 
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, obecně prospěšná 
společnost 

Název projektu StartKa - Start kariéry v Plzeňském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 12 696 572,40 

Body z věcného hodnocení 88,125 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 
 

  Strana: 4 z 11 

 

3 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Do KA3 bude doplněno kvalifikační vzdělávání pro 20 osob a cílová hodnota indikátoru 626 000 bude 
navýšena na 20 s ohledem na charakter cílové skupiny, u jejíž části je předpokládán předčasný 
odchod ze vzdělávání, a na to, že podle projektové žádosti by naprostá většina účastníků ukončila 
projekt pouze po absolvování měkkých dovedností. 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek (pracovních smluv) osobních nákladů v rozpočtu. 

- Bude provedeno krácení rozpočtu dle níže uvedené tabulky: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.2.1 Lektor 115 375,00 1 038 375,00 

Krácení o 10% (177,5 
jednotek) z důvodu 
neodůvodněného počtu hodin 
přípravy u některých částí 
vzdělávacího bloku (základy 
pracovního práva, 
kompetence pro zaměstnání 
a trh práce v kontextu oboru 
a lokality). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 12 535 047,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými    
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002728 

Žadatel Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s. 

Název projektu 
Podpora zaměstnanosti v rámci regionálních partnerství paktů 
zaměstnanosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 13 601 507,28 

Body z věcného hodnocení 81,785 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / náhradníků 
členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 5 z 11 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje, že účastníci projektu č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000683 nemohou v rámci tohoto 
projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity v projektu 
CZ.03.01.01/00/23_052/0002728 a opačně účastníci projektu č. CZ.03.01.01/00/23_052/0002828 
nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové 
aktivity v projektu CZ.03.01.01/00/22_019/0000683. 

- Bude provedeno krácení rozpočtu dle níže uvedené tabulky: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.02 
Koordinátor cílové skupiny ŽÁCI 
(úvazek 0,7, HM 50 000 Kč) 

4 502,40 1 119 417,60 

Krácení jednotkové ceny 
na 46 642,40 z důvodu jejího 
překročení dle tabulky 
obvyklých mezd a platů. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

 13 595 203,92 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002638 

Žadatel Sdružení pro rozvoj Libereckého kraje z.s. 

Název projektu Adaptabilita s Paktem zaměstnanosti Libereckého kraje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 14 949 840,61 

Body z věcného hodnocení 76,875 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 



 
 

  Strana: 6 z 11 

 

1.1.1.1 
Vedoucí 
služby/koordinátor 
(0,8 úv.) 

317 908,80 953 726,40 

Krácení úvazku z 0,8 na 0,6 z důvodu 
prolínající se činnosti s manažerem projektu, 
dále spolupracuje s evaluátorem, jehož pozice 
se zcela krátí. Změna názvu položky „Vedoucí 
služby/koordinátor (0,6 úv.). 

1.1.2.8 Evaluátor 414 458,88 0,00 
Nezdůvodněná pozice v žádosti, která se 
neopírá o dostatečně popsanou činnost.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

 13 924 525,86 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými  

podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002675 

Žadatel Institut Krajské hospodářské komory Zlínského kraje, z.ú. 

Název projektu Lepší start kariéry 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 14 791 717,42 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude upravena na 98 s ohledem na definici tohoto indikátoru, kdy se 
do hodnoty započítávají osoby umístěné na pracovní místa či praxe podpořené mzdovými příspěvky. 
Projekt zahrnuje 98 odborných praxí se mzdovými příspěvky, které se do tohoto indikátoru započítávají.  

- Bude provedeno krácení rozpočtu dle níže uvedené tabulky: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1 
Koordinátor 
projektu (1,0 
úvazku) 

321 120,00 1 284 480,00 

Krácení úvazku z 1,0 na 0,8 z důvodu 
nedoloženého rozsahu práce s CS na celý 
úvazek, absence činností, které souvisí 
s koordinací cílové skupiny. Změna názvu 
položky „Koordinátor projektu (0,8 úvazku)“. 

 

Závěr 



 
 

  Strana: 7 z 11 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 14 342 149,42 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými podmínkami 
a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002722 

Žadatel Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o.p.s. 

Název projektu Fajn práce pro rodiče 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 964 129,60 

Body z věcného hodnocení 62,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Bude provedeno krácení rozpočtu dle níže uvedené tabulky: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 
Koordinátor 
projektu (0,4 
úvazek) 

53 932,80 639 667,20 
Krácení jednotkové ceny na 26 652,80 Kč z důvodu 
jejího překročení dle tabulky obvyklých mezd 
a platů. 

1.1.1.2 
Odborný 
garant 
(1 úvazek) 

722 520,00 722 520,00 

Krácení úvazku na 0,5. Navržená výše 1,0 úvazku 
nekoresponduje s popsaným zapojením pozice 
v klíčových aktivitách projektu. Změna názvu 
položky „Odborný garant (0,5 úvazku)“. 

1.1.3.2  Lektor 153 600,00 374 400,00 

Ponecháno 100 % hodin na přípravu u méně 
četných veletrhů práce a workshopů, které budou 
v obsahu a místě různé. U vzdělávacích aktivit 
půjde o totožné opakující se vzdělávání, krácení 
doby přípravy na 20 % o 307,2 hod. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 8 662 055,68 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými podmínkami 
a krácením rozpočtu. 



 
 

  Strana: 8 z 11 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002650 

Žadatel Institut rozvoje Krajské hospodářské komory StČ, z.s. 

Název projektu Příprava mladých na trh práce ve Středočeském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 10 434 200,00 

Body z věcného hodnocení 61,875 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Bude provedeno krácení rozpočtu dle níže uvedené tabulky: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 
Koordinátor projektu 
(plný úvazek po celou 
dobu projektu) 

442 800,00 1 033 200,00 

Krácení úvazku na 0,7 z důvodu 
zapojení koordinátora do 
administrativních činností patřících 
do paušální sazby, zapojení dalších 
členů realizačního týmu do dílčích 
poradenských aktivit, za které má být 
koordinátor zodpovědný. Změna názvu 
položky dle úpravy úvazku. 

1.1.1.2 

Odborný pracovník 
praktické přípravy 
(plný úvazek po celou 
dobu projektu) 

242 400,00 969 600,00 

Krácení úvazku na 0,8. Úvazek je 
nepřiměřený velikosti CS, které bude 
poskytnuta odborná praxe a zapojení 
dalších členů realizačního týmu do aktivit 
souvisejících s odbornou praxí a jejím 
zajištěním. Změna názvu položky dle 
úpravy úvazku. 

1.1.1.3 

Odborný pracovník 
vzdělávání (plný 
úvazek po celou dobu 
projektu) 

588 000,00 588 000,00 

Krácení úvazku na 0,5. Úvazek je 
nepřiměřený velikosti CS. Realizace 
vzdělávání bude zajištěna odbornými 
lektory. Zapojení dalších členů 
realizačního týmu do výběru a motivace 
osob CS k dalšímu vzdělávání. Změna 
názvu položky dle úpravy úvazku. 



 
 

  Strana: 9 z 11 

 

1.1.1.4 

Odborný garant 
projektu (plný úvazek 
po celou dobu 
projektu) 

619 200,00 928 800,00 

Krácení úvazku na 0,6. Úvazek je 
nepřiměřený činnostem a časové dotaci 
na motivační aktivity. Zapojení dalších 
členů realizačního týmu do 
vyhodnocování a odborného vedení 
aktivit. Změna názvu položky dle úpravy 
úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 7 784 840,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými podmínkami 
a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_052/0002658 

Žadatel Krajská hospodářská komora Kraje Vysočina, z.s. 

Název projektu Efektivní cesta k prvnímu zaměstnání na Vysočině 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 11 037 475,00 

Body z věcného hodnocení 58,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 

Pro Proti Zdrželo se 

2 (včetně 
předsedkyně komise) 

0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení úprav 
žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel doplní popisy cílových hodnot relevantních indikátorů. 

- Do rozpočtu projektu (pracovní smlouvy a DPP) budou doplněny konkrétní položky (jednotlivé pozice) 
osobních nákladů, včetně úvazků (u pracovních smluv). 

- Žadatel doplní cílovou hodnotu indikátoru 672 001 dle popisu uvedeného v žádosti. Počet 
znevýhodněných osob umístěných na pracovních místech je 300. 

- Žadatel nemá potřebné povolení ke zprostředkování dle § 60 odst. 1 písm. a) zákona č. 435/2004 Sb. 
Podmínkou realizace aktivit týkajících se zprostředkování zaměstnání (i hrazených praxí) je získání 
povolení ke zprostředkování na straně žadatele nebo zajištění zprostředkování zaměstnání 
prostřednictvím služeb agentury práce hrazených z vlastních zdrojů či paušálu žadatele či zajištění 
dle podmínek stanovených v příloze výzvy č. 1. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 10 z 11 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 11 037 475,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými podmínkami. 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. CZ.03.01.01/00/23_052/0002661 Příležitost pro začátek Královéhradecký kraj 14 824 136,68 

2. CZ.03.01.01/00/23_052/0002725 Ze školy do práce 

Institut pro 
zaměstnanost a 
rozvoj Karlovarského 
kraje, z.ú. 

12 626 472,32 

3. CZ.03.01.01/00/23_052/0002699 
StartKa - Start kariéry v 
Plzeňském kraji 

Regionální rozvojová 
agentura Plzeňského 
kraje, obecně 
prospěšná 
společnost 

12 535 047,40 

4. CZ.03.01.01/00/23_052/0002728 

Podpora zaměstnanosti 
v rámci regionálních 
partnerství paktů 
zaměstnanosti 

Moravskoslezský 
pakt zaměstnanosti, 
z.s. 

13 595 203,92 

5. CZ.03.01.01/00/23_052/0002638 
Adaptabilita s Paktem 
zaměstnanosti 
Libereckého kraje 

Sdružení pro rozvoj 
Libereckého kraje 
z.s. 

13 924 525,86 

6. CZ.03.01.01/00/23_052/0002675 Lepší start kariéry 
Institut Krajské 
hospodářské komory 
Zlínského kraje, z.ú. 

14 342 149,42 

7. CZ.03.01.01/00/23_052/0002722 Fajn práce pro rodiče 
Jihočeská společnost 
pro rozvoj lidských 
zdrojů, o.p.s. 

8 662 055,68 

8. CZ.03.01.01/00/23_052/0002650 
Příprava mladých na trh 
práce ve Středočeském 
kraji 

Institut rozvoje 
Krajské hospodářské 
komory StČ, z.s. 

7 784 840,00 

9. CZ.03.01.01/00/23_052/0002658 
Efektivní cesta k 
prvnímu zaměstnání na 
Vysočině 

Krajská hospodářská 
komora Kraje 
Vysočina, z.s. 

11 037 475,00 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů:  

Do zásobníku nebyl zařazen žádný projekt. 

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Výběrová komise všechny projednávané projekty doporučila k realizaci. 

    
 



 
 

  Strana: 11 z 11 

 

 
VIII. Přílohy: 

• Prezenční listina  

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 11.9.2023  Datum 11.9.2023 

Jméno Blanka  Jméno Anna  

Příjmení Machová  Příjmení Burjánková 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 


		2023-09-11T11:44:41+0200
	Ing. Blanka Machová


		2023-09-12T09:50:54+0200
	Mgr. Anna Burjánková




